PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN 	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHONG MỸ 		                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]            Số :64 /QĐ-THHM			Phong Mỹ, ngày 28 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản hư hỏng không sử dụng được

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước số 09/2008/QH12 ngày 03 tháng 06 năm 2008;
	Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03 tháng 06 năm 2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật quản lý và sử dụng tài sản nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 04/2016/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03 tháng 06 năm 2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật quản lý và sử dụng tài sản nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 245/2009/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2009 quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 52/2009/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08/8/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
	Xét đề nghị của Kế toán Trường THCS Phong Mỹ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản phòng Lab đã hư hỏng không sử dụng được của Trường THCS Phong Mỹ, gồm:
1.Ông: Mai Hồng Phi		- Chức vụ : Hiệu trưởng	    - Trưởng Ban thanh lý
2. Ông: Nguyễn Chính Thanh	- Chức vụ: Phó Hiệu trưởng  - Phó Ban thanh lý
3.Bà:   Nguyễn Thị Thúy Liên	- Chức vụ : Kế toán		    - Thành viên
4.Bà:   Nguyễn Thị Thúy      	- Chức vụ : Thiết bị- thủ quỹ - Thành viên
5.Ông:  Trần Văn Bảo 		- Chức vụ : Giáo viên 	     -  TBTT - Thành viên
6.Bà: Nguyễn Thị Kim Anh	- Chức vụ : Giáo viên 	   - Chủ tịch CĐ - Thành viên
7.Bà : Trần Phương Lan		- Chức vụ : Văn Thư	     - Thư ký
Điều 2.Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá cụ thể số lượng, chất lượng theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
-  Như Điều 4;
	            -  Lưu VT.

                                                                                                                   Mai Hồng Phi